

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отдел "Комплексная служба сопровождения"																							
1	Няня мобильной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Няня мобильной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ул. Седова, д. 11, офис 634																							
3	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Детская городская больница № 19, г. Санкт-Петербург, Лиговский пр., д.8																							
4	Постовая няня	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Финансовый отдел, ул. Седова, 11, офис 618																							
5	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Администрация, ул. Седова, д. 11																							
офис 634																							
6	Ведущий специалист по кадрм	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
офис 618																							
7	Юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.07.2018**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Исполнительный директор

(должность)



(подпись)

Логутова Елена Владимировна

Ф И О

14.07.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Помощник главного бухгалтера

(должность)



(подпись)

Федотова Александра Геннадьевна

Ф И О

14.07.2018

(дата)

Руководитель отдела "Комплексная служба сопровождения"

(должность)



(подпись)

Давыдова Наталья Гелиосовна

(Ф И О)

14.07.2018

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1497

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Панина Л.В.

(Ф И О)

13.07.2018

(дата)